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Interno mescolatore completamente in inox con doppia girante
Internal view of the completely inox mixing machine with double impeller

Intérieur du mélangeur inox à double roue 
Innenansicht Leimmischer vollständig rostfrei mit doppeltem Laufrad  

Interior mezclador completamente inox con doble girante

Micro di sicurezza , interviene nel caso si voglia ispezionare l’interno
Safety micro that intervenes in case you want to inspect the internal part.

Micro de sécurité qui intervient dans le cas où l’on désire contrôler l’intérieur.
Sicherheits-Mikroschalter, schaltet bei Prüfung der Innenseite.

Micro de seguridad interviene cuando se desee inspeccionar el interior.

Quadro elettrico di comando a bassa tensione.
Electric cabinet for control with low tension.

Tableau électrique de commande à basse tension.
Niederspannungssteuertafel.

Cuadro eléctrico de mando de baja tensión.

I dati tecnici non sono impegnativi e possono essere variaiti per migliorie. The above specifications are not binding and may be changed during the development process.  Les donnes techniques ne sont pas obbligatores et peuvent étre modifiés 
pour am éliorations. Die techniques anagaben sind nicht bindend und konnen für meliorationen geändent sein. Los datos técnicos no son definitivos y pueden ser variados para introducir mejoras

dati tecnici
CAPACITA’ SERBATOIO
Max QUANTITA’ DI COLLA MISCELABILE 
VELOCITA’ MISCELATORE
POTENZA MOTORE MISCELATORE

DIMENSIONS
LARGHEZZA
LUNGHEZZA
ALTEZZA
PESO

specifications
Tank capacity
Max quantity of glue that can be mixed
Mixer speed
Mixer motor power

DIMENSIONS
Width
Length
Height
Weight

donnèes techniques
Capacité du réservoir
Quantité maxi de colle à mélanger
Vitesse mélangeur
Puissance moteur mélangeur 

DIMENSIONS
Largeur
Longueur
Hauteur
Poids

technische daten
Behälterinhalt
Höchstmenge mischbarer Leim 
Leimmischergeschwindigkeit
Leimmischer Motorleistung 

AUSSENMASSE
Breite
Länge
Höhe
Gewicht

datos técnicos
Capacidad tanque
Max cantidad de cola mezclable
Velocidad mezclador
Potencia motor mezclador

Tamaño
Anchura
Longitud
Altura
Peso

mc
250

mc
150

250
160-170

900
5.5

900
900
1600
300

150
90
900
4

500
500
1500
200

mc/250/150

kg
kg

rpm
kw

mm
mm
mm
mm
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